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Italia-Firenze: Lavori di costruzione di impianti di depurazione delle acque residue
2020/S 198-480978

Avwviso di aggiudicazione di appalto — Servizi di pubblica utilita

Risultati della procedura di appalto

Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione |: Ente aggiudicatore

1.1)

1.6)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Publiacqua SpA
Indirizzo postale: via Villamagna 90/c

Citta: Firenze

Codice NUTS: ITI14 Firenze

Codice postale: 50126

Paese: Italia

Persona di contatto: Alessio Di Giacomantonio
E-mail: infoappalti@publiacqua.it

Tel.: +39 556862001

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.publiacqua.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.publiacqua.it
Principali settori di attivita

Acqua

Sezione ll: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto
[1.1.1) Denominazione:
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di realizzazione dell'impianto essiccamento termico fanghi
[1.1.2) Codice CPV principale
45232420 Lavori di costruzione di impianti di depurazione delle acque residue
11.1.3) Tipo di appalto
Lavori
[1.1.4) Breve descrizione:
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di realizzazione dell'impianto essiccamento termico fanghi
come meglio dettagliato nel capitolato speciale d'appalto e in tutta la documentazione di gara.
11.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no
[1.1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore, IVA esclusa: 5 402 344.89 EUR
11.2) Descrizione
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Codici CPV supplementari
45232420 Lavori di costruzione di impianti di depurazione delle acque residue

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI14 Firenze

Luogo principale di esecuzione:

localita Case Passerini nel Comune di Sesto Fiorentino (FI).

Descrizione dell'appalto:
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di realizzazione dell'impianto essiccamento termico fanghi
come meglio dettagliato nel capitolato speciale d'appalto e in tutta la documentazione di gara.

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

La compiuta descrizione delle attivita oggetto della procedura di gara nonché le condizioni, le modalita, i termini
e le specifiche tecniche per la partecipazione e I'aggiudicazione della procedura stessa e per I'esecuzione del
relativo contratto sono riportati nella documentazione di gara.

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'awviso nella GU S: 2020/S 022-049698

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di realizzazione dell'impianto essiccamento termico fanghi

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
01/10/2020
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Denominazione ufficiale: Reco Appalti srl
Citta: Campagnano di Roma

Codice NUTS: ITI43 Roma

Paese: Italia

Il contraente &€ una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ATP srl
Citta: Roma

Codice NUTS: ITI43 Roma
Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 5 989 660.03 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 5 402 344.89 EUR

Informazioni sui subappalti

Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Toscana
Indirizzo postale: via Ricasoli 40

Citta: Firenze

Codice postale: 50122

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Competente per le procedure di ricorso avverso al presente bando ¢ il tribunale amministrativo regionale della

Toscana, via Ricasoli 40, Firenze, entro i termini previsti dalla vigente normativa.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Toscana
Indirizzo postale: via Ricasoli 40

Citta: Firenze

Codice postale: 50122

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:

07/10/2020
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